

**DODATOK Č. 1/ DZ221101206200101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012062001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Nové Zámky
sídlo : Hlavné námestie 10, 940 35 Nové Zámky
Slovenská republika
konajúci : Ing. Gejza Pischinger, primátor
IČO : 00309150
DIČ : 2021060756
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 0801156013/5600
refundácia: 0801156013/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.03.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 169 160,68 EUR (slovom jedenmiliónjedenstošesťdesiatdeväťtisícstošesťdesiat eur a šesťdesiatosem centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 149 649,60 EUR (slovom jedenmiliónjedenstoštyridsaťdeväťtisícšesťstoštyridsaťdeväť eur a šesťdesiat centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 092 167,12 EUR (slovom jedenmilióndeväťdesiatdvatisícstošesťdesiatsedem eur a dvanásť centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012062001.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Gejza Pischinger, primátor mesta Nové Zámky

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	(EU)3=Ekonómické úsilie*Európska únia*Efektívne učenie	
Kód ITMS	22110120620	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100 %	01 – Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Nové Zámky
Ulica	Nábrežná
Číslo	95

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality vzdelávania odvrátením havarijného stavu, zlepšením celkového prostredia a vybavenia školy.
Špecifický cieľ projektu 1	Efektívne a kvalitné zabezpečenie riadenia projektu využitím možností externého manažmentu projektu a zabezpečenia procesu verejného obstarávania.
Špecifický cieľ projektu 2	Úspora nákladov na vykurovanie, modernizácia interiérového vybavenia, skvalitnenie výuky využívaním výpočtovej techniky.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	2 781	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	7	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	720	2009	720	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	5	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	612	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	544	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	0	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	0	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 169 160,68	2017
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	60	2012
		kWh/m ²	115,01	2009	69	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	6 985	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
Dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 156,95	2017
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 169 160,68	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 169 160,68	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Rekonštrukcia a obstaranie vybavenia	Stavebné práce ⁴	03/2011	09/2011
	Vybavenie ⁵	03/2011	09/2011
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		03/2008	09/2011
Proces verejného obstarávania		07/2010	02/2011
Externý manažment projektov		03/2011	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity		EUR	1 092 888,93	19 511,08	1 112 400,01	
A1 - Rekonštrukcia a obstaranie vybavenia		EUR	1 055 936,68	19 511,08	1 075 447,76	717002
		EUR	1 055 936,68	19 511,08	1 075 447,76	Σ Stavba
		EUR	21 944,81	0,00	21 944,81	633001
		EUR	15 007,44	0,00	15 007,44	633002
		EUR	36 952,25	0,00	36 952,25	Σ vybavenie
Podporné aktivity		EUR	56 760,67	0,00	56 760,67	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR 19 916,35	0,00	19 916,35	716
		B3 autorský dozor	EUR 14 844,32	0,00	14 844,32	716
		SPOLU	EUR 34 760,67	0,00	34 760,67	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 800,00	0,00	2 800,00	637002
D	Externý manažment projektu	EUR	19 200,00	0,00	19 200,00	637005
Celkovo		EUR	1 149 649,60	19 511,08	1 169 160,68	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZŠ Nábrežná

JKSO

Výdavková skupina

717002 - Rekonštrukcia a modernizácia

EČO

Miesto

Nábrežná, Nové Zámky

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Prospect s.r.o. Nové Zámky

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

IČO IČ DPH

Slama Richard

14.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0.00	13	Zariad. staveniska		0.00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Mimostav. doprava		0.00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Územné vplyvy		0.00
4		Montáž		11			0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0.00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		879,947.23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	879,947.23
24	DPH 20.00 % z 927,000.00	175,989.45

25 Cena s DPH (r. 23-24) **1,055,936.68**

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0.00
27	Klízáva doložka	0.00
28	Zvýhodnenie + -	0.00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZŠ Nábrežná

Výdavková skupina **717002 - Rekonštrukcia a modernizácia**

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH - 20%	Cena s DPH
1	Pavilon A	182,700.99	36,540.20	219,241.19
2	Pavilon B	150,674.36	30,134.87	180,809.23
3	Pavilon C	174,333.70	34,866.74	209,200.44
4	Pavilon D	129,811.83	25,962.37	155,774.20
5	Pavilon E	65,884.38	13,176.88	79,061.26
6	Pavilon F	160,201.29	32,040.26	192,241.55
7	Spojovacia chodba H	16,340.68	3,268.14	19,608.82
Celkom (€)		879,947.23	175,989.45	1,055,936.68

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				23,308.97	22,837.60	46,146.57	0.000
		4	Vodorovné konštrukcie				0.00	434.95	434.95	0.000
1	R	411386531	Oprava stat. stykov panelov a pref. dosiek s následnou reprofiliáciou	ks	24.000	18.12	0.00	434.95	434.95	0.000
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				23,308.97	10,908.80	34,217.77	0.000
2	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	133.920	13.51	0.00	1,809.39	1,809.39	0.000
3	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	482.110	3.55	0.00	1,709.56	1,709.56	0.000
4	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	51.375	11.11	0.00	570.98	570.98	0.000
5	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	17.250	4.92	0.00	84.85	84.85	0.000
6	R	622491511	Príplatok zafarebné prevedenie	m2	550.735	0.23	0.00	128.87	128.87	0.000
7	R	625993020	Zateplenie doSkami PSE SF hr.3cm	M2	51.375	8.97	0.00	460.78	460.78	0.000
8	R	625994100	Zateplenie doSkami PSE SF hr.6cm	M2	17.250	9.85	0.00	169.84	169.84	0.000
9	R	625994103	Zateplenie doSkami PSE SF hr.8cm	M2	482.110	11.11	0.00	5,358.17	5,358.17	0.000
10	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	55.074	4.81	264.69	0.00	264.69	0.000
11	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6kg/m2)	kg	3,304.410	0.58	1,900.04	0.00	1,900.04	0.000
12	283	2837578300	DoSka z samoshas. polystyrén PSE SF hr.30 mm	m2	53.944	1.43	77.30	0.00	77.30	0.000
13	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	18.113	16.19	293.23	0.00	293.23	0.000
14	283	2837578600	DoSka z samoshas. polystyrén PSE SF hr.80 mm	m2	506.216	5.43	2,748.75	0.00	2,748.75	0.000
15	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 135 (5 ks/m2)	kus	308.250	13.68	4,215.94	0.00	4,215.94	0.000
16	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 155 (5 ks/m2)	kus	103.500	16.82	1,740.56	0.00	1,740.56	0.000
17	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 175 (5,0 ks/m2)	kus	2,892.660	0.61	1,776.09	0.00	1,776.09	0.000
18	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0 kg/m2)	kg	2,202.940	0.74	1,632.38	0.00	1,632.38	0.000
19	283	2834260010	Výstužná sieťka perlinková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	660.882	0.98	644.36	0.00	644.36	0.000
20	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	262.479	0.87	227.83	0.00	227.83	0.000
21	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	110.147	2.64	291.01	0.00	291.01	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0 kg/m ²)	kg	1,600.455	1.93	3,088.88	0.00	3,088.88	0.000
23	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odliene kat.3,4	kg	1,600.455	0.46	733.01	0.00	733.01	0.000
24	585	585571120	Omietkovina G zrnó 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m ²)	kg	86.250	1.12	96.69	0.00	96.69	0.000
25	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	112.875	2.41	271.80	0.00	271.80	0.000
26	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	59.259	0.13	7.53	0.00	7.53	0.000
27	562	5628472092	Zatl'kacia Skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	237.038	0.21	48.59	0.00	48.59	0.000
28	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	118.519	0.16	18.49	0.00	18.49	0.000
29	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	172.500	3.57	0.00	616.34	616.34	0.000
30	611	6119000300	Parapetná doska vlhkosťvzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	181.125	17.84	3,231.81	0.00	3,231.81	0.000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0.00 10,256.52 10,256.52 0.000

31	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	922.129	1.75	0.00	1,609.12	1,609.12	0.000
32	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	M2	1,844.258	0.91	0.00	1,670.90	1,670.90	0.000
33	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	922.129	0.99	0.00	911.06	911.06	0.000
34	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	1,219.200	2.72	0.00	3,319.88	3,319.88	0.000
35	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	200.000	0.34	0.00	68.00	68.00	0.000
36	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	100.000	0.58	0.00	57.50	57.50	0.000
37	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	4.000	0.87	0.00	3.50	3.50	0.000
38	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	384.300	4.04	0.00	1,550.65	1,550.65	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	R	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zaSklených alebo výkladných, plochy nad 4 m2 -0,015 t	M2	19.932	1.56	0.00	31.09	31.09	0.000
40	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na Skládku do 1 km	T	19.915	9.75	0.00	194.25	194.25	0.000
41	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na Skládku za každý ďalší 1 km	T	477.966	0.35	0.00	167.77	167.77	0.000
42	R	979081131	Poplatok za uloženie na Skládku	T	19.915	27.59	0.00	549.44	549.44	0.000
43	R	979082111	VnútrostaveniSková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	19.915	6.20	0.00	123.37	123.37	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	1,237.32	1,237.32	0.000
44	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51.452	24.05	0.00	1,237.32	1,237.32	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							97,600.90	37,553.74	135,154.64	0.000
712 Izolácie striech							6,483.06	11,959.25	18,442.31	0.000
45	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmýchdo 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	535.830	1.98	0.00	1,060.41	1,060.41	0.000
46	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 400	m2	562.622	1.30	730.85	0.00	730.85	0.000
47	R	712410911	Udržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m2	535.830	0.15	0.00	78.23	78.23	0.000
48	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.536	1,036.48	555.56	0.00	555.56	0.000
49	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč, kotv. a ost. mat	m2	626.310	17.27	0.00	10,813.24	10,813.24	0.000
50	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	720.257	7.22	5,196.65	0.00	5,196.65	0.000
51	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	2.68	0.00	7.37	7.37	0.000
713 Izolácie tepelné							24,929.53	911.75	25,841.28	0.000
52	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doSkami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,071.660	0.85	0.00	909.84	909.84	0.000
53	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doSka z minerálnej vlny	m2	1,125.243	22.03	24,787.98	0.00	24,787.98	0.000
54	631	6314151870	Nobasil atíkový kĺn 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	118.755	1.19	141.56	0.00	141.56	0.000
55	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	1.37	0.00	1.91	1.91	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
764 Konštrukcie klmpiarSke							0.00	4,083.44	4,083.44	0.000
56	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	M	113.100	0.72	0.00	81.21	81.21	0.000
57	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	M	113.100	10.72	0.00	1,212.88	1,212.88	0.000
58	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	M	191.048	13.77	0.00	2,629.78	2,629.78	0.000
59	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	191.480	0.82	0.00	156.06	156.06	0.000
60	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klmpiarSke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.85	0.00	3.52	3.52	0.000
766 Konštrukcie stolárSke							50,681.43	11,940.44	62,621.87	0.000
61	R	766001000	Konštrukcie stolárSke a plastové	m2	384.300	31.07	0.00	11,939.82	11,939.82	0.000
62	611	611000010	Výplne otvorov plastové - okno 6600/2100	Eur	25.000	1,883.63	47,090.63	0.00	47,090.63	0.000
63	611	611000250	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 450 x 2100	Eur	8.000	100.24	801.89	0.00	801.89	0.000
64	611	611000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600 x 2100	Eur	24.000	116.21	2,788.92	0.00	2,788.92	0.000
65	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárSke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.78	0.00	0.62	0.62	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							4,773.53	199.94	4,973.46	0.000
66	R	767113150	Montáž stien a priečok pre zaSklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 16 m2	m2	19.932	7.69	0.00	153.36	153.36	0.000
67	R	767644120	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do oceľovej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	2.000	22.70	0.00	45.40	45.40	0.000
68	553	5534131050	PreSklená vchodová hlin. stena s bezp. Sklom 6600 x 3020 - 1600/2100*2	ks	1.000	4,773.53	4,773.53	0.00	4,773.53	0.000
69	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.07	0.00	1.18	1.18	0.000
776 Podlahy povlakové							6,513.90	2,810.02	9,323.91	0.000
70	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	282.550	0.27	0.00	77.14	77.14	0.000
71	R	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	282.550	0.52	0.00	146.08	146.08	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
72	283	2834110010	Soklík z PVC pre podl. povlaky	m	291.027	0.61	178.69	0.00	178.69	0.000
73	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	482.710	1.99	0.00	959.63	959.63	0.000
74	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	482.710	2.62	0.00	1,265.67	1,265.67	0.000
75	284	2841291700	Podlahovina z PVC	m2	497.191	12.74	6,335.21	0.00	6,335.21	0.000
76	R	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	321.807	0.48	0.00	153.82	153.82	0.000
77	R	776996110	Ostatné práce - pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	m2	482.710	0.43	0.00	207.57	207.57	0.000
78	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.350	0.34	0.00	0.12	0.12	0.000
777 Podlahy syntetické							0.00	3,092.24	3,092.24	0.000
79	R	777556303	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhľadanie podkladu	m2	482.710	6.41	0.00	3,091.76	3,091.76	0.000
80	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.700	0.68	0.00	0.48	0.48	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	371.82	371.82	0.000
81	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	553.304	0.67	0.00	371.82	371.82	0.000
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	1,980.32	1,980.32	0.000
82	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	133.920	0.56	0.00	74.86	74.86	0.000
83	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2,986.615	0.64	0.00	1,905.46	1,905.46	0.000
786 Dokončovacie práce - čalúnické							4,219.46	204.53	4,423.98	0.000
84	R	786612200	Montáž zatieňovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	180.180	1.14	0.00	204.50	204.50	0.000
85	697	6971000000	Vertikálna textilná žalúzia	m2	180.180	23.42	4,219.46	0.00	4,219.46	0.000
86	R	998786202	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hlbok) nad 6 do 12 m	%	0.150	0.15	0.00	0.02	0.02	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							317.69	1,082.09	1,399.78	0.000
21-M Elektromontáže							317.69	1,082.09	1,399.78	0.000
87	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	4.45	0.00	534.36	534.36	0.000
88	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	126.000	0.72	90.85	0.00	90.85	0.000
89	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20.200	0.47	9.53	0.00	9.53	0.000
90	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60.600	2.76	167.50	0.00	167.50	0.000
91	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	3.64	0.00	436.32	436.32	0.000
92	R	210220301	BleSkozvodová svorka do 2 Skrutiek (SS, SR 03)	ks	6.000	2.26	0.00	13.55	13.55	0.000
93	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6.060	0.51	3.09	0.00	3.09	0.000
94	R	210220302	BleSkozvodová svorka nad 2 Skrutky (S1, SJ, Sk, SZ, SR 01, 02)	ks	8.000	3.15	0.00	25.23	25.23	0.000
95	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4.040	1.66	6.71	0.00	6.71	0.000
96	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4.040	0.77	3.10	0.00	3.10	0.000
97	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4.000	7.81	0.00	31.22	31.22	0.000
98	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8.000	0.77	6.17	0.00	6.17	0.000
99	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4.000	4.73	18.93	0.00	18.93	0.000
100	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4.000	1.61	0.00	6.45	6.45	0.000
101	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4.040	2.93	11.82	0.00	11.82	0.000
102	R	MV	MurárSke výpomoci	%	13.520	0.98	0.00	13.18	13.18	0.000
103	R	PM	Podružný materiál	%	2.780	2.93	0.00	8.13	8.13	0.000
104	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14.000	0.98	0.00	13.65	13.65	0.000
OST Ostatné							0.00	0.00	0.00	0.000
105	R	HZS-001	Revízie	hod	24.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
Celkom							121,227.57	61,473.43	182,700.99	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					17,736.59	18,870.97	36,607.56	0.000
4		Vodorovné konštrukcie					0.00	403.78	403.78	0.000
1	R	411386531	Oprava stat. stykov panelov a prefa dosiek s násl. reprofiláciou	ks	24.000	16.82	0.00	403.78	403.78	0.000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					17,736.59	8,496.76	26,233.35	0.000
2	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	111.384	12.54	0.00	1,396.98	1,396.98	0.000
3	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	441.660	3.29	0.00	1,453.50	1,453.50	0.000
4	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	44.220	10.32	0.00	456.22	456.22	0.000
5	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	12.630	4.57	0.00	57.68	57.68	0.000
6	R	622491511	Príplatok zafarebné prevedenie	m2	454.290	0.22	0.00	98.58	98.58	0.000
7	R	625993020	Zateplenie STOMIX doskami PSE SF hr.3cm	m2	44.220	8.33	0.00	368.18	368.18	0.000
8	R	625994100	Zateplenie STOMIX doskami PSE SF hr.6cm	m2	12.630	9.14	0.00	115.45	115.45	0.000
9	R	625994103	Zateplenie STOMIX doskami PSE SF hr.8cm	m2	397.440	10.32	0.00	4,100.39	4,100.39	0.000
10	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	45.429	4.46	202.70	0.00	202.70	0.000
11	245	2456300100	Lepiaca zmes AlfaFIX - R S2 (6,0kg/m2)	kg	2,725.740	0.53	1,455.55	0.00	1,455.55	0.000
12	283	2837578300	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.30 mm	m2	46.431	1.33	61.75	0.00	61.75	0.000
13	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	13.262	15.03	199.30	0.00	199.30	0.000
14	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.80 mm	m2	417.312	5.04	2,103.67	0.00	2,103.67	0.000
15	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. STOMIX EJOT STR U 135 (5 ks/m2)	ks	265.320	12.70	3,368.77	0.00	3,368.77	0.000
16	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. STOMIX EJOT STR U 155 (5 ks/m2)	ks	75.780	15.61	1,183.00	0.00	1,183.00	0.000
17	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. STOMIX EJOT STR U 175 (5,0 ks/m2)	ks	2,384.640	0.57	1,359.25	0.00	1,359.25	0.000
18	245	2456301000	Armovacia zmes AlfaFIX - R S1 (4,0kg/m2)	kg	1,817.160	0.69	1,250.21	0.00	1,250.21	0.000
19	283	2834260010	Výstužná sieťka perlínková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	545.148	0.91	493.36	0.00	493.36	0.000
20	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	254.793	0.81	205.11	0.00	205.11	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	90.858	2.45	222.88	0.00	222.88	0.000
22	585	585571030	Omietkovina BetaDEKOR AF20 (2,4-4,0 kg/m2)	kg	1,324.980	1.79	2,374.36	0.00	2,374.36	0.000
23	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odtiene kat.3,4	kg	1,324.980	0.43	563.12	0.00	563.12	0.000
24	585	585571120	Omietkovina AlfaDEKOR - G zrnó 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m2)	kg	63.150	1.04	65.74	0.00	65.74	0.000
25	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	94.605	2.24	211.44	0.00	211.44	0.000
26	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	49.668	0.12	5.86	0.00	5.86	0.000
27	562	5628472092	Zatl'kacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	198.671	0.19	37.75	0.00	37.75	0.000
28	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	99.335	0.15	14.40	0.00	14.40	0.000
29	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	135.600	3.32	0.00	449.79	449.79	0.000
30	611	6119000300	Parapetná doska vlhkovstúždná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	142.380	16.56	2,358.38	0.00	2,358.38	0.000

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	8,749.61	8,749.61	0.000
----------	--	-------------	-----------------	-----------------	--------------

31	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	814.534	1.62	0.00	1,319.55	1,319.55	0.000
32	R	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m2	1,629.068	0.93	0.00	1,513.40	1,513.40	0.000
33	R	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	814.534	0.99	0.00	803.13	803.13	0.000
34	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1,222.800	2.53	0.00	3,091.24	3,091.24	0.000
35	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	156.000	0.32	0.00	49.30	49.30	0.000
36	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	78.000	0.53	0.00	41.65	41.65	0.000
37	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	5.000	0.81	0.00	4.06	4.06	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
38	R	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m ² -0,082 t	m ²	0.720	10.52	0.00	7.58	7.58	0.000
39	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² -0,048 t	m ²	299.250	3.75	0.00	1,120.99	1,120.99	0.000
40	R	968062746	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy do 4 m ² -0,017 t	m ²	2.700	1.63	0.00	4.40	4.40	0.000
41	R	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy nad 4 m ² -0,015 t	m ²	19.932	1.45	0.00	28.86	28.86	0.000
42	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15.867	9.06	0.00	143.68	143.68	0.000
43	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	380.809	0.33	0.00	124.14	124.14	0.000
44	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	t	15.867	25.61	0.00	406.39	406.39	0.000
45	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15.867	5.75	0.00	91.25	91.25	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	1,220.82	1,220.82	0.000
46	R	999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 38-48 m	t	44.003	27.74	0.00	1,220.82	1,220.82	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							81,451.81	31,315.39	112,767.20	0.000
712 Izolácie striech							6,017.98	11,102.54	17,120.51	0.000
47	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochr. vrstvy	m ²	535.830	1.84	0.00	984.32	984.32	0.000
48	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatratex pp 400	m ²	562.622	1.21	677.96	0.00	677.96	0.000
49	R	712410911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m ²	535.830	0.14	0.00	72.87	72.87	0.000
50	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.536	962.20	515.74	0.00	515.74	0.000
51	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč, kotv. a ost. mat	m ²	626.310	16.03	0.00	10,038.50	10,038.50	0.000
52	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m ²	720.257	6.70	4,824.28	0.00	4,824.28	0.000
53	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	2.49	0.00	6.85	6.85	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
713 Izolácie tepelné							23,142.68	846.24	23,988.92	0.000
54	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,071.660	0.79	0.00	844.47	844.47	0.000
55	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	1,125.243	20.45	23,011.22	0.00	23,011.22	0.000
56	631	6314151870	Nobasil atikový klin 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	118.755	1.11	131.46	0.00	131.46	0.000
57	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	1.27	0.00	1.77	1.77	0.000
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	3,140.94	3,140.94	0.000
58	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	m	113.100	0.67	0.00	75.44	75.44	0.000
59	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	m	113.100	9.96	0.00	1,125.91	1,125.91	0.000
60	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	143.050	12.78	0.00	1,828.04	1,828.04	0.000
61	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	143.050	0.76	0.00	108.29	108.29	0.000
62	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.72	0.00	3.27	3.27	0.000
766 Konštrukcie stolárske							36,887.48	8,730.19	45,617.67	0.000
63	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	302.670	28.84	0.00	8,729.61	8,729.61	0.000
64	611	611000010	Výplne otvorov plastové - okno 6600/2100	ks	19.000	1,749.07	33,232.31	0.00	33,232.31	0.000
65	611	611000015	Výplne otvorov plastové - okno 3300/2100	ks	1.000	874.36	874.36	0.00	874.36	0.000
66	611	611000020	Výplne otvorov plastové - okno 600/600	ks	2.000	101.25	202.50	0.00	202.50	0.000
67	611	611000250	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 450 x 2100	ks	8.000	93.05	744.42	0.00	744.42	0.000
68	611	611000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600 x 2100	ks	17.000	107.88	1,833.89	0.00	1,833.89	0.000
69	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.72	0.00	0.58	0.58	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
767 Konštrukcie doplnkové kovové							5,652.27	176.02	5,828.28	0.000
70	R	767113130	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 9 do 12 m ²	m ²	22.532	5.32	0.00	119.89	119.89	0.000
71	R	767644110	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do ocelevej konštrukcie otváracích jednokrídlových	ks	1.000	12.88	0.00	12.88	12.88	0.000
72	553	5534131000	Presklená vchodová hlin. stena s bezp. sklom 1000 x 2700 - 1000 x 2100	ks	1.000	656.09	656.09	0.00	656.09	0.000
73	R	767644120	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do ocelevej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	2.000	21.07	0.00	42.15	42.15	0.000
74	553	5534131030	Presklená vchodová hlin. stena s bezp. sklom 3300 x 3020 - 1600/2100	ks	2.000	2,498.09	4,996.18	0.00	4,996.18	0.000
75	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.00	0.00	1.10	1.10	0.000
776 Podlahy povlakové							5,984.95	2,254.27	8,239.22	0.000
76	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	288.650	0.25	0.00	73.03	73.03	0.000
77	R	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	288.650	0.48	0.00	138.55	138.55	0.000
78	283	2834110010	Soklik z PVC pre podl. povlaky	m	297.310	0.57	169.47	0.00	169.47	0.000
79	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m ²	477.350	1.85	0.00	880.71	880.71	0.000
80	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m ²	477.350	2.43	0.00	1,161.87	1,161.87	0.000
81	284	2841291700	Podlahovina z PVC	m ²	491.671	11.83	5,815.49	0.00	5,815.49	0.000
82	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.350	0.32	0.00	0.11	0.11	0.000
777 Podlahy syntetické							0.00	2,838.77	2,838.77	0.000
83	R	777556303	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhľadanie podkladu	m ²	477.350	5.95	0.00	2,838.32	2,838.32	0.000
84	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.700	0.63	0.00	0.44	0.44	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	255.88	255.88	0.000
85	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m ²	410.070	0.62	0.00	255.88	255.88	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	1,788.09	1,788.09	0.000
86	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	111.336	0.52	0.00	57.78	57.78	0.000
87	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2,922.807	0.59	0.00	1,730.30	1,730.30	0.000
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke							3,766.46	182.45	3,948.91	0.000
88	R	786612200	Montáž zatieňovacích roliet z textílí alebo umelých tkanín	m2	173.250	1.05	0.00	182.43	182.43	0.000
89	697	6971000000	Vertikálna textilná žalúzia	m2	173.250	21.74	3,766.46	0.00	3,766.46	0.000
90	R	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	0.150	0.14	0.00	0.02	0.02	0.000
M Práce a dodávky M							294.99	1,004.62	1,299.61	0.000
21-M Elektromontáže							294.99	1,004.62	1,299.61	0.000
91	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	4.13	0.00	496.08	496.08	0.000
92	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	126.000	0.67	84.42	0.00	84.42	0.000
93	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20.200	0.44	8.85	0.00	8.85	0.000
94	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60.600	2.57	155.50	0.00	155.50	0.000
95	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	3.38	0.00	405.12	405.12	0.000
96	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6.000	2.10	0.00	12.58	12.58	0.000
97	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6.060	0.47	2.86	0.00	2.86	0.000
98	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8.000	2.93	0.00	23.42	23.42	0.000
99	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4.040	1.54	6.23	0.00	6.23	0.000
100	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4.040	0.71	2.86	0.00	2.86	0.000
101	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4.000	7.25	0.00	28.98	28.98	0.000
102	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8.000	0.72	5.73	0.00	5.73	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
103	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4.000	4.39	17.58	0.00	17.58	0.000
104	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4.000	1.50	0.00	5.99	5.99	0.000
105	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4.040	2.72	10.97	0.00	10.97	0.000
106	R	MV	Murárske výpomoci	%	13.520	0.91	0.00	12.24	12.24	0.000
107	R	PM	Podružný materiál	%	2.780	2.72	0.00	7.55	7.55	0.000
108	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14.000	0.91	0.00	12.67	12.67	0.000
OST		Ostatné					0.00	0.00	0.00	0.000
109	R	HZS-001	Revízie	hod	24.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
<u>Celkom</u>							<u>99,483.39</u>	<u>51,190.97</u>	<u>150,674.36</u>	<u>0.000</u>

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							22,029.69	22,112.26	44,141.95	0.000
4 Vodorovné konštrukcie							0.00	410.86	410.86	0.000
1	R	411386531	Oprava stat. stykov panelov a pref. dosiek s následnou reprofiláciou	ks	24.000	17.12	0.00	410.86	410.86	0.000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							22,029.69	10,808.76	32,838.45	0.000
2	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	133.980	12.76	0.00	1,709.85	1,709.85	0.000
3	R	622411135	Farbenie vonkajšej omietky stien a podhládov	m2	38.940	9.94	0.00	386.91	386.91	0.000
4	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	521.050	3.35	0.00	1,745.00	1,745.00	0.000
5	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	50.235	10.50	0.00	527.37	527.37	0.000
6	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	17.250	4.65	0.00	80.16	80.16	0.000
7	R	622491511	Priplatok zafarebné prevedenie	m2	588.535	0.22	0.00	130.07	130.07	0.000
8	R	625993020	Zateplenie doskami PSE SF hr.3cm	m2	50.235	8.47	0.00	425.59	425.59	0.000
9	R	625994100	Zateplenie doskami PSE SF hr.6cm	m2	17.250	9.30	0.00	160.44	160.44	0.000
10	R	625994103	Zateplenie doskami PSE SF hr.8cm	m2	482.110	10.50	0.00	5,061.19	5,061.19	0.000
11	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	54.960	4.54	249.52	0.00	249.52	0.000
12	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6kg/m2)	kg	3,297.570	0.54	1,790.58	0.00	1,790.58	0.000
13	283	2837578300	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.30 mm	m2	52.747	1.35	71.42	0.00	71.42	0.000
14	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	18.113	15.29	276.98	0.00	276.98	0.000
15	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.80 mm	m2	506.216	5.13	2,596.38	0.00	2,596.38	0.000
16	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 135 (5 ks/m2)	ks	301.410	12.92	3,894.22	0.00	3,894.22	0.000
17	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 155 (5 ks/m2)	ks	103.500	15.89	1,644.10	0.00	1,644.10	0.000
18	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 175 (5,0 ks/m2)	ks	2,892.660	0.58	1,677.74	0.00	1,677.74	0.000
19	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0 kg/m2)	kg	2,198.380	0.70	1,538.87	0.00	1,538.87	0.000
20	283	2834260010	Výstužná sieťka perlínková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	659.514	0.92	607.41	0.00	607.41	0.000
21	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	242.162	0.82	198.57	0.00	198.57	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m ²)	kg	109.919	2.50	274.36	0.00	274.36	0.000
23	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0 kg/m ²)	kg	1,597.035	1.82	2,911.40	0.00	2,911.40	0.000
24	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odtiene kat.3,4	kg	1,597.035	0.43	691.52	0.00	691.52	0.000
25	585	585571120	Omietkovina G zrna 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m ²)	kg	86.250	1.06	91.34	0.00	91.34	0.000
26	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	159.705	2.27	363.17	0.00	363.17	0.000
27	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	83.845	0.12	10.06	0.00	10.06	0.000
28	562	5628472092	Zaťahacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	335.381	0.19	64.73	0.00	64.73	0.000
29	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	167.690	0.15	24.65	0.00	24.65	0.000
30	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	172.500	3.38	0.00	582.19	582.19	0.000
31	611	6119000300	Parapetná doska vlhkovstúždná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	181.125	16.85	3,052.68	0.00	3,052.68	0.000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0.00

9,696.07

9,696.07

0.000

32	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	922.129	1.65	0.00	1,519.67	1,519.67	0.000
33	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	1,844.258	0.86	0.00	1,576.84	1,576.84	0.000
34	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	922.129	0.93	0.00	860.35	860.35	0.000
35	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1,219.200	2.57	0.00	3,135.78	3,135.78	0.000
36	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	200.000	0.32	0.00	64.20	64.20	0.000
37	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	100.000	0.54	0.00	54.30	54.30	0.000
38	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	4.000	0.83	0.00	3.30	3.30	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	384.300	3.81	0.00	1,464.57	1,464.57	0.000
40	R	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy nad 4 m2 -0,015 t	m2	16.500	1.47	0.00	24.31	24.31	0.000
41	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20.222	9.21	0.00	186.31	186.31	0.000
42	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	485.333	0.33	0.00	161.13	161.13	0.000
43	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	t	20.222	26.06	0.00	526.99	526.99	0.000
44	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20.222	5.85	0.00	118.34	118.34	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	1,196.57	1,196.57	0.000
45	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52.675	22.72	0.00	1,196.57	1,196.57	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							91,962.50	36,907.00	128,869.51	0.000
712 Izolácie striech							6,123.66	11,296.24	17,419.90	0.000
46	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	535.830	1.87	0.00	1,001.47	1,001.47	0.000
47	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	562.622	1.23	690.34	0.00	690.34	0.000
48	R	712410911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m2	535.830	0.14	0.00	73.95	73.95	0.000
49	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.536	979.05	524.77	0.00	524.77	0.000
50	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč. kotv. a ost. mat	m2	626.310	16.31	0.00	10,213.86	10,213.86	0.000
51	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	720.257	6.82	4,908.55	0.00	4,908.55	0.000
52	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	2.53	0.00	6.96	6.96	0.000
713 Izolácie tepelné							23,547.77	861.28	24,409.05	0.000
53	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,071.660	0.80	0.00	859.47	859.47	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
54	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	1,125.243	20.81	23,414.06	0.00	23,414.06	0.000
55	631	6314151870	Nobasil atikový klin 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	118.755	1.13	133.72	0.00	133.72	0.000
56	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	1.29	0.00	1.81	1.81	0.000
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	5,312.40	5,312.40	0.000
57	R	764317210	Krytiny z poplast. plechu hladké strešné železobetónových dosiek	m	49.781	30.86	0.00	1,536.14	1,536.14	0.000
58	R	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek 0,00742t	m	49.781	0.77	0.00	38.53	38.53	0.000
59	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	m	113.100	0.68	0.00	76.80	76.80	0.000
60	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	m	113.100	10.13	0.00	1,145.59	1,145.59	0.000
61	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	182.400	13.00	0.00	2,371.57	2,371.57	0.000
62	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	182.400	0.77	0.00	140.45	140.45	0.000
63	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.75	0.00	3.33	3.33	0.000
766 Konštrukcie stolárske							47,886.27	11,278.64	59,164.91	0.000
64	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	384.300	29.35	0.00	11,278.05	11,278.05	0.000
65	611	611000010	Výplne otvorov plastové - okno 6600/2100	ks	25.000	1,779.78	44,494.45	0.00	44,494.45	0.000
66	611	611000250	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 450 x 2100	ks	8.000	94.68	757.46	0.00	757.46	0.000
67	611	611000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600 x 2100	ks	24.000	109.77	2,634.36	0.00	2,634.36	0.000
68	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.74	0.00	0.59	0.59	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							4,255.98	163.90	4,419.88	0.000
69	R	767113150	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 16 m2	m2	16.500	7.27	0.00	119.91	119.91	0.000
70	R	767644120	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do oceľovej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	2.000	21.44	0.00	42.88	42.88	0.000
71	553	5534131040	Presklená vchodová hlin. stena s bezp. sklom 6600 x 2500 - 1600/2150*2	ks	1.000	4,255.98	4,255.98	0.00	4,255.98	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
72	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.01	0.00	1.11	1.11	0.000
776 Podlahy povlakové							6,163.07	2,652.83	8,815.89	0.000
73	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	271.600	0.26	0.00	70.07	70.07	0.000
74	R	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	271.600	0.49	0.00	132.54	132.54	0.000
75	283	2834110010	Soklík z PVC pre podl. povlaky	m	279.748	0.58	162.25	0.00	162.25	0.000
76	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou	m2	484.050	1.88	0.00	909.05	909.05	0.000
77	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	484.050	2.48	0.00	1,198.99	1,198.99	0.000
78	284	2841291700	Podlahovina z PVC	m2	498.572	12.04	6,000.81	0.00	6,000.81	0.000
79	R	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	322.700	0.45	0.00	145.54	145.54	0.000
80	R	776996110	Ostatné práce - pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	m2	484.050	0.41	0.00	196.52	196.52	0.000
81	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.350	0.32	0.00	0.11	0.11	0.000
777 Podlahy syntetické							0.00	2,928.96	2,928.96	0.000
82	R	777556303	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhľadanie podkladu	m2	484.050	6.05	0.00	2,928.50	2,928.50	0.000
83	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.700	0.65	0.00	0.45	0.45	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	373.13	373.13	0.000
84	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	588.535	0.63	0.00	373.13	373.13	0.000
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	1,846.46	1,846.46	0.000
85	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	133.920	0.53	0.00	70.71	70.71	0.000
86	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2,949.755	0.60	0.00	1,775.75	1,775.75	0.000
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke							3,985.76	193.17	4,178.94	0.000
87	R	786612200	Montáž zatiahovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	180.180	1.07	0.00	193.15	193.15	0.000
88	697	6971000000	Vertikálna textilná žalúzia	m2	180.180	22.12	3,985.76	0.00	3,985.76	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
89	R	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	0.150	0.14	0.00	0.02	0.02	0.000
M Práce a dodávky M							300.09	1,022.16	1,322.24	0.000
21-M Elektromontáže							300.09	1,022.16	1,322.24	0.000
90	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	4.21	0.00	504.72	504.72	0.000
91	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	126.000	0.68	85.81	0.00	85.81	0.000
92	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20.200	0.45	9.01	0.00	9.01	0.000
93	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60.600	2.61	158.23	0.00	158.23	0.000
94	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	3.44	0.00	412.20	412.20	0.000
95	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6.000	2.13	0.00	12.80	12.80	0.000
96	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6.060	0.48	2.92	0.00	2.92	0.000
97	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8.000	2.98	0.00	23.83	23.83	0.000
98	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4.040	1.57	6.34	0.00	6.34	0.000
99	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4.040	0.72	2.91	0.00	2.91	0.000
100	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4.000	7.37	0.00	29.49	29.49	0.000
101	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8.000	0.73	5.82	0.00	5.82	0.000
102	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4.000	4.47	17.88	0.00	17.88	0.000
103	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	4.000	1.52	0.00	6.09	6.09	0.000
104	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4.040	2.76	11.16	0.00	11.16	0.000
105	R	MV	Murárske výpomoci	%	13.520	0.92	0.00	12.45	12.45	0.000
106	R	PM	Podružný materiál	%	2.780	2.76	0.00	7.68	7.68	0.000
107	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14.000	0.92	0.00	12.89	12.89	0.000
OST Ostatné							0.00	0.00	0.00	0.000
108	R	HZS-001	Revízie	hod	24.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
Celkom							114,292.28	60,041.42	174,333.70	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							15,069.46	16,590.04	31,659.50	0.000
4 Vodorovné konštrukcie							0.00	404.26	404.26	0.000
1	R	411386531	Oprava stat. stykov panelov a prefa dosiek s násl. reprofiláciou	ks	24.000	16.84	0.00	404.26	404.26	0.000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							15,069.46	7,739.91	22,809.36	0.000
2	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	87.000	12.56	0.00	1,092.55	1,092.55	0.000
3	R	622411135	Farbenie vonkajšej omietky stien a podhládov	m2	38.940	9.78	0.00	380.72	380.72	0.000
4	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	422.723	3.30	0.00	1,392.87	1,392.87	0.000
5	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	35.363	10.33	0.00	365.30	365.30	0.000
6	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	11.200	4.57	0.00	51.21	51.21	0.000
7	R	622491511	Príplatok zafarebné prevedenie	m2	433.923	0.22	0.00	94.16	94.16	0.000
8	R	625993020	Zateplenie doskami PSE SF hr.3cm	M2	35.363	8.34	0.00	294.79	294.79	0.000
9	R	625994100	Zateplenie doskami PSE SF hr.6cm	M2	11.200	9.15	0.00	102.50	102.50	0.000
10	R	625994103	Zateplenie doskami PSE SF hr.8cm	M2	348.420	10.33	0.00	3,599.18	3,599.18	0.000
11	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	39.498	4.47	176.44	0.00	176.44	0.000
12	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6,0kg/m2)	kg	2,369.898	0.54	1,267.90	0.00	1,267.90	0.000
13	283	2837578300	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.30 mm	m2	37.131	1.33	49.46	0.00	49.46	0.000
14	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	11.760	15.05	176.95	0.00	176.95	0.000
15	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.80 mm	m2	365.841	5.05	1,846.40	0.00	1,846.40	0.000
16	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 135 (5 ks/m2)	kus	212.178	12.71	2,697.42	0.00	2,697.42	0.000
17	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 155 (5 ks/m2)	kus	67.200	15.63	1,050.34	0.00	1,050.34	0.000
18	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 175 (5,0 ks/m2)	kus	2,090.520	0.57	1,193.69	0.00	1,193.69	0.000
19	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0kg/m2)	kg	1,579.932	0.69	1,088.57	0.00	1,088.57	0.000
20	283	2834260010	Výstužná sieťka perlinková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	473.980	0.91	429.43	0.00	429.43	0.000
21	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	181.997	0.81	146.69	0.00	146.69	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	78.997	2.46	194.02	0.00	194.02	0.000
23	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0 kg/m2)	kg	1,151.349	1.79	2,065.52	0.00	2,065.52	0.000
24	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odtiene kat.3,4	kg	1,151.349	0.43	490.48	0.00	490.48	0.000
25	585	585571120	Omietkovina G zmo 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m2)	kg	56.000	1.04	58.35	0.00	58.35	0.000
26	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	75.548	2.24	169.08	0.00	169.08	0.000
27	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	39.663	0.12	4.68	0.00	4.68	0.000
28	562	5628472092	Zatl'kacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	158.651	0.19	30.14	0.00	30.14	0.000
29	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	79.325	0.15	11.50	0.00	11.50	0.000
30	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	110.400	3.32	0.00	366.64	366.64	0.000
31	611	6119000300	Parapetná doska vlhkovstúždná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	115.920	16.58	1,922.42	0.00	1,922.42	0.000

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	7,579.79	7,579.79	0.000
---	-------------------------------------	------	----------	----------	-------

32	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	722.992	1.62	0.00	1,172.69	1,172.69	0.000
33	R	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m2	1,445.984	0.93	0.00	1,346.21	1,346.21	0.000
34	R	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	722.992	0.99	0.00	713.59	713.59	0.000
35	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	1,046.400	2.53	0.00	2,648.44	2,648.44	0.000
36	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	128.000	0.32	0.00	40.45	40.45	0.000
37	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	64.000	0.54	0.00	34.24	34.24	0.000
38	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	4.000	0.81	0.00	3.25	3.25	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² -0,048 t	M2	250.740	3.75	0.00	940.28	940.28	0.000
40	R	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy nad 4 m ² -0,015 t	M2	16.500	1.45	0.00	23.93	23.93	0.000
41	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	13.599	9.07	0.00	123.29	123.29	0.000
42	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	326.379	0.33	0.00	106.40	106.40	0.000
43	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	T	13.599	25.64	0.00	348.72	348.72	0.000
44	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	13.599	5.76	0.00	78.30	78.30	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	866.10	866.10	0.000
45	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38.748	22.35	0.00	866.10	866.10	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							67,726.02	29,125.16	96,851.17	0.000
712 Izolácie striech							5,178.14	9,555.21	14,733.35	0.000
46	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochr. vrstvy	m2	459.510	1.84	0.00	845.04	845.04	0.000
47	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	482.486	1.21	582.36	0.00	582.36	0.000
48	R	712410911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m2	459.510	0.14	0.00	62.49	62.49	0.000
49	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.460	963.37	443.15	0.00	443.15	0.000
50	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč. kotv. a ost. mat	m2	538.470	16.05	0.00	8,640.83	8,640.83	0.000
51	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	619.241	6.71	4,152.63	0.00	4,152.63	0.000
52	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	2.49	0.00	6.85	6.85	0.000
713 Izolácie tepelné							19,872.61	726.88	20,599.49	0.000
53	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	919.020	0.79	0.00	725.11	725.11	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábrežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
54	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	964.971	20.48	19,757.78	0.00	19,757.78	0.000
55	631	6314151870	Nobasil atikový klin 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	103.635	1.11	114.83	0.00	114.83	0.000
56	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	1.27	0.00	1.78	1.78	0.000
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	4,795.71	4,795.71	0.000
57	R	764317210	Krytiny z poplast. plechu hladké strešné železobetónových dosiek	m2	49.781	30.36	0.00	1,511.50	1,511.50	0.000
58	R	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek 0,00742t	m2	49.781	0.76	0.00	37.68	37.68	0.000
59	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	M	98.700	0.67	0.00	65.93	65.93	0.000
60	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	M	98.700	15.98	0.00	1,577.62	1,577.62	0.000
61	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	M	118.050	12.79	0.00	1,510.33	1,510.33	0.000
62	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	118.050	0.76	0.00	89.36	89.36	0.000
63	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.72	0.00	3.27	3.27	0.000
766 Konštrukcie stolárske							30,596.22	7,241.20	37,837.42	0.000
64	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	250.740	28.88	0.00	7,240.62	7,240.62	0.000
65	611	611000010	Výplne otvorov plastové - okno 6600/2100	Eur	16.000	1,750.92	28,014.78	0.00	28,014.78	0.000
66	611	611000250	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 450 x 2100	Eur	8.000	93.17	745.32	0.00	745.32	0.000
67	611	611000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600 x 2100	Eur	17.000	108.01	1,836.12	0.00	1,836.12	0.000
68	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.73	0.00	0.58	0.58	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							4,187.48	131.21	4,318.69	0.000
69	R	767113130	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 9 do 12 m2	m2	16.500	5.33	0.00	87.91	87.91	0.000
70	R	767644120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	2.000	21.10	0.00	42.20	42.20	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
71	553	5534131040	Presklená vchodová hlin. stena s bezp. sklom 6600 x 2500 - 1600/2150*2	ks	1.000	4,187.48	4,187.48	0.00	4,187.48	0.000
72	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.00	0.00	1.10	1.10	0.000
776 Podlahy povlakové							5,176.47	2,227.24	7,403.71	0.000
73	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	229.600	0.25	0.00	58.32	58.32	0.000
74	R	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäččeného PVC	m	229.600	0.48	0.00	110.21	110.21	0.000
75	283	2834110010	Soklík z PVC pre podl. povlaky	m	236.488	0.57	135.04	0.00	135.04	0.000
76	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	413.290	1.85	0.00	763.76	763.76	0.000
77	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	413.290	2.44	0.00	1,007.19	1,007.19	0.000
78	284	2841291700	Podlahovina z PVC	m2	425.689	11.84	5,041.44	0.00	5,041.44	0.000
79	R	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	275.527	0.44	0.00	122.33	122.33	0.000
80	R	776996110	Ostatné práce - pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	m2	413.290	0.40	0.00	165.32	165.32	0.000
81	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.350	0.32	0.00	0.11	0.11	0.000
777 Podlahy syntetické							0.00	2,460.76	2,460.76	0.000
82	R	777556303	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhľadanie podkladu	m2	413.290	5.95	0.00	2,460.32	2,460.32	0.000
83	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.700	0.63	0.00	0.44	0.44	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	270.77	270.77	0.000
84	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	433.923	0.62	0.00	270.77	270.77	0.000
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	1,584.56	1,584.56	0.000
85	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	87.000	0.52	0.00	45.15	45.15	0.000
86	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2,595.970	0.59	0.00	1,539.41	1,539.41	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke							2,715.09	131.62	2,846.71	0.000
87	R	786612200	Montáž zatieňovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	124.740	1.06	0.00	131.60	131.60	0.000
88	697	6971000000	Vertikálna textilná žalúzia	m2	124.740	21.77	2,715.09	0.00	2,715.09	0.000
89	R	998786202	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hlbok) nad 6 do 12 m	%	0.150	0.14	0.00	0.02	0.02	0.000
M Práce a dodávky M							295.33	1,005.82	1,301.16	0.000
21-M Elektromontáže							295.33	1,005.82	1,301.16	0.000
90	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	4.14	0.00	496.68	496.68	0.000
91	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	126.000	0.67	84.55	0.00	84.55	0.000
92	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20.200	0.44	8.87	0.00	8.87	0.000
93	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60.600	2.57	155.68	0.00	155.68	0.000
94	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	3.38	0.00	405.60	405.60	0.000
95	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6.000	2.10	0.00	12.59	12.59	0.000
96	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6.060	0.47	2.86	0.00	2.86	0.000
97	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (S1, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8.000	2.93	0.00	23.45	23.45	0.000
98	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4.040	1.54	6.24	0.00	6.24	0.000
99	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4.000	0.71	2.83	0.00	2.83	0.000
100	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4.000	7.25	0.00	29.02	29.02	0.000
101	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8.000	0.72	5.74	0.00	5.74	0.000
102	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4.000	4.40	17.60	0.00	17.60	0.000
103	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4.000	1.50	0.00	6.00	6.00	0.000
104	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4.040	2.72	10.98	0.00	10.98	0.000
105	R	MV	Murárske výpomoci	%	13.520	0.91	0.00	12.25	12.25	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon D

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
106	R	PM	Podružný materiál	%	2.780	2.72	0.00	7.56	7.56	0.000
107	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14.000	0.91	0.00	12.68	12.68	0.000
OST		Ostatné					0.00	0.00	0.00	0.000
108	R	HZS-001	Revízie	hod	24.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
<u>Celkom</u>							<u>83,090.81</u>	<u>46,721.02</u>	<u>129,811.83</u>	<u>0.000</u>

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon E

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				9,345.84	8,637.21	17,983.06	0.000
		4	Vodorovné konštrukcie				0.00	100.93	100.93	0.000
1	R	411386531	Oprava stat. stykov panelov a prefa dosiek s násl. reprofiláciou	ks	6.000	16.82	0.00	100.93	100.93	0.000
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9,345.84	4,307.86	13,653.70	0.000
2	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	72.960	12.54	0.00	914.99	914.99	0.000
3	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	177.970	3.29	0.00	585.70	585.70	0.000
4	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	29.035	10.32	0.00	299.53	299.53	0.000
5	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	6.770	4.57	0.00	30.91	30.91	0.000
6	R	622491511	Príplatok zafarebné prevedenie	m2	213.775	0.22	0.00	46.39	46.39	0.000
7	R	625993020	Zateplenie doskami PSE SF hr.3cm	M2	29.035	8.33	0.00	241.72	241.72	0.000
8	R	625994100	Zateplenie doskami PSE SF hr.6cm	M2	6.770	9.14	0.00	61.87	61.87	0.000
9	R	625994103	Zateplenie doskami PSE SF hr.8cm	M2	177.970	10.32	0.00	1,835.94	1,835.94	0.000
10	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	21.378	4.46	95.37	0.00	95.37	0.000
11	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6,0kg/m2)	kg	1,282.650	0.53	684.94	0.00	684.94	0.000
12	283	2837578300	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.30 mm	m2	30.487	1.33	40.55	0.00	40.55	0.000
13	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	7.109	15.03	106.82	0.00	106.82	0.000
14	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.80 mm	m2	186.869	5.04	941.82	0.00	941.82	0.000
15	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 135 (5 ks/m2)	kus	174.210	12.70	2,211.60	0.00	2,211.60	0.000
16	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 155 (5 ks/m2)	kus	40.620	15.85	643.75	0.00	643.75	0.000
17	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 175 (5,0 ks/m2)	kus	1,067.820	0.57	608.66	0.00	608.66	0.000
18	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0kg/m2)	kg	855.100	0.69	588.31	0.00	588.31	0.000
19	283	2834260010	Výstužná sieťka perlinková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	256.530	0.91	232.16	0.00	232.16	0.000
20	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	149.614	0.81	120.44	0.00	120.44	0.000
21	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	42.755	2.45	104.84	0.00	104.84	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon E

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0 kg/m ²)	kg	621.015	1.79	1,112.86	0.00	1,112.86	0.000
23	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odliene kat.3,4	kg	375.381	0.43	159.54	0.00	159.54	0.000
24	585	585571120	Omietkovina G zrnó 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m ²)	kg	33.850	1.04	35.24	0.00	35.24	0.000
25	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	47.000	2.24	105.05	0.00	105.05	0.000
26	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	24.675	0.12	2.91	0.00	2.91	0.000
27	562	5628472092	Zatlakacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	98.700	0.19	18.75	0.00	18.75	0.000
28	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	49.350	0.15	7.16	0.00	7.16	0.000
29	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	87.700	3.32	0.00	290.81	290.81	0.000
30	611	6119000300	Parapetná doska vlhkovstúždná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	92.085	16.56	1,525.11	0.00	1,525.11	0.000

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	3,746.23	3,746.23	0.000
----------	--	-------------	-----------------	-----------------	--------------

31	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	376.184	1.62	0.00	609.42	609.42	0.000
32	R	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m2	752.368	0.93	0.00	698.95	698.95	0.000
33	R	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	376.184	0.99	0.00	370.54	370.54	0.000
34	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	331.840	2.53	0.00	838.56	838.56	0.000
35	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	30.000	0.53	0.00	16.02	16.02	0.000
36	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	2.000	0.81	0.00	1.62	1.62	0.000
37	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	192.780	3.75	0.00	721.96	721.96	0.000
38	R	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy nad 4 m2 -0,015 t	M2	5.400	1.45	0.00	7.82	7.82	0.000
39	R	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	9.979	9.05	0.00	90.34	90.34	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon E

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
40	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	239.486	0.33	0.00	78.07	78.07	0.000
41	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	T	9.979	25.61	0.00	255.54	255.54	0.000
42	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	9.979	5.75	0.00	57.38	57.38	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	482.20	482.20	0.000
43	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21.603	22.32	0.00	482.20	482.20	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							32,444.33	14,973.25	47,417.57	0.000
712 Izolácie striech							2,084.42	3,942.39	6,026.81	0.000
44	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	150.570	1.84	0.00	276.60	276.60	0.000
45	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	158.099	1.21	190.51	0.00	190.51	0.000
46	R	712410911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m2	150.570	0.14	0.00	20.48	20.48	0.000
47	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.151	962.06	145.27	0.00	145.27	0.000
48	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč. kotv. a ost. mat	m2	227.050	16.03	0.00	3,638.48	3,638.48	0.000
49	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	261.108	6.70	1,748.64	0.00	1,748.64	0.000
50	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	2.49	0.00	6.84	6.84	0.000
713 Izolácie tepelné							6,576.40	239.07	6,815.47	0.000
51	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	301.140	0.79	0.00	237.30	237.30	0.000
52	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	316.197	20.45	6,465.28	0.00	6,465.28	0.000
53	631	6314151870	Nobasil atíkový klin 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	100.380	1.11	111.12	0.00	111.12	0.000
54	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	1.27	0.00	1.77	1.77	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon E

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	2,889.46	2,889.46	0.000
55	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	M	95.600	0.67	0.00	63.77	63.77	0.000
56	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	M	95.600	15.96	0.00	1,525.97	1,525.97	0.000
57	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	M	95.800	12.78	0.00	1,224.04	1,224.04	0.000
58	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	95.800	0.76	0.00	72.43	72.43	0.000
59	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.72	0.00	3.27	3.27	0.000
766 Konštrukcie stolárske							20,531.76	5,559.97	26,091.73	0.000
60	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	192.780	28.84	0.00	5,559.39	5,559.39	0.000
61	611	611000000	Výplne otvorov plastové - okno 5400/1800	ks	15.000	1,226.85	18,402.68	0.00	18,402.68	0.000
62	611	611001110	Výplne otvorov plastové - okno 3600 x 2100 P	ks	1.000	834.75	834.75	0.00	834.75	0.000
63	611	611000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600 x 2100	ks	12.000	107.86	1,294.33	0.00	1,294.33	0.000
64	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.72	0.00	0.58	0.58	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1,362.55	71.97	1,434.52	0.000
65	R	767113130	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 9 do 12 m2	m2	5.400	5.32	0.00	28.73	28.73	0.000
66	R	767644120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	2.000	21.07	0.00	42.14	42.14	0.000
67	553	5534131010	Presklená vchodová hlin. stena s bezp. sklom 1800 x 3000 - 1800 x 2400	ks	1.000	1,362.55	1,362.55	0.00	1,362.55	0.000
68	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.00	0.00	1.10	1.10	0.000
776 Podlahy povlakové							1,889.20	797.83	2,687.03	0.000
69	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	53.600	0.25	0.00	13.56	13.56	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon E

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
70	R	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	53.600	0.48	0.00	25.73	25.73	0.000
71	283	2834110010	Soklík z PVC pre podl. povlaky	m	55.208	0.57	31.47	0.00	31.47	0.000
72	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	152.500	1.85	0.00	281.36	281.36	0.000
73	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	152.500	2.43	0.00	371.19	371.19	0.000
74	284	2841291700	Podlahovina z PVC	m2	157.075	11.83	1,857.73	0.00	1,857.73	0.000
75	R	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	101.667	0.44	0.00	45.04	45.04	0.000
76	R	776996110	Ostatné práce - pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	m2	152.500	0.40	0.00	60.85	60.85	0.000
77	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.350	0.32	0.00	0.11	0.11	0.000
777 Podlahy syntetické							0.00	907.06	907.06	0.000
78	R	777556303	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhľadanie podkladu	m2	152.500	5.95	0.00	906.61	906.61	0.000
79	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.700	0.63	0.00	0.44	0.44	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	133.18	133.18	0.000
80	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	213.775	0.62	0.00	133.18	133.18	0.000
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	432.31	432.31	0.000
81	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	72.000	0.52	0.00	37.30	37.30	0.000
82	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	667.260	0.59	0.00	395.02	395.02	0.000
M Práce a dodávky M							64.44	419.31	483.75	0.000
21-M Elektromontáže							64.44	419.31	483.75	0.000
83	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	50.000	4.13	0.00	206.65	206.65	0.000
84	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	52.500	0.67	35.18	0.00	35.18	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon E

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
85	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	15.150	0.44	6.64	0.00	6.64	0.000
86	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	50.000	3.38	0.00	168.75	168.75	0.000
87	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2.000	2.10	0.00	4.19	4.19	0.000
88	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2.020	0.47	0.95	0.00	0.95	0.000
89	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4.000	2.93	0.00	11.71	11.71	0.000
90	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2.020	1.54	3.12	0.00	3.12	0.000
91	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2.020	0.71	1.43	0.00	1.43	0.000
92	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2.000	7.24	0.00	14.49	14.49	0.000
93	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	4.000	0.72	2.86	0.00	2.86	0.000
94	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2.000	4.39	8.79	0.00	8.79	0.000
95	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2.000	1.50	0.00	2.99	2.99	0.000
96	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2.020	2.72	5.48	0.00	5.48	0.000
97	R	MV	Murárske výpomoci	%	4.990	0.91	0.00	4.52	4.52	0.000
98	R	PM	Podružný materiál	%	0.470	2.72	0.00	1.28	1.28	0.000
99	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5.230	0.91	0.00	4.73	4.73	0.000
OST		Ostatné					0.00	0.00	0.00	0.000
100	R	HZS-001	Revízie	hod	12.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
Celkom							41,854.61	24,029.77	65,884.38	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon F

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				19,572.73	20,655.93	40,228.67	0.000
		4	Vodorovné konštrukcie				0.00	100.94	100.94	0.000
1	R	411386531	Oprava stat. stykov panelov a prefa dosiek s násl. reprofiláciou	ks	6.000	16.82	0.00	100.94	100.94	0.000
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19,572.73	9,493.01	29,065.75	0.000
2	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	117.494	12.54	0.00	1,473.61	1,473.61	0.000
3	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	472.380	3.29	0.00	1,554.60	1,554.60	0.000
4	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	48.135	10.32	0.00	496.61	496.61	0.000
5	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	7.750	4.57	0.00	35.39	35.39	0.000
6	R	622491511	Príplatok zafarebné prevedenie	m2	528.265	0.22	0.00	114.63	114.63	0.000
7	R	625993020	Zateplenie doskami PSE SF hr.3cm	M2	48.135	8.33	0.00	400.77	400.77	0.000
8	R	625994100	Zateplenie doskami PSE SF hr.6cm	M2	7.750	9.14	0.00	70.84	70.84	0.000
9	R	625994103	Zateplenie doskami PSE SF hr.8cm	M2	472.380	10.32	0.00	4,873.54	4,873.54	0.000
10	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	52.827	4.46	235.71	0.00	235.71	0.000
11	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6,0kg/m2)	kg	3,169.590	0.53	1,692.56	0.00	1,692.56	0.000
12	283	2837578300	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.30 mm	m2	50.542	1.33	67.22	0.00	67.22	0.000
13	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	8.138	15.03	122.30	0.00	122.30	0.000
14	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr.80 mm	m2	495.999	5.04	2,500.33	0.00	2,500.33	0.000
15	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 135 (5 ks/m2)	kus	288.810	12.70	3,667.02	0.00	3,667.02	0.000
16	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 155 (5 ks/m2)	kus	46.500	15.59	725.08	0.00	725.08	0.000
17	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 175 (5,0 ks/m2)	kus	2,834.280	0.57	1,615.54	0.00	1,615.54	0.000
18	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0kg/m2)	kg	2,113.060	0.69	1,453.79	0.00	1,453.79	0.000
19	283	2834260010	Výstužná sieťka perlinková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	633.918	0.91	573.70	0.00	573.70	0.000
20	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	238.220	0.81	191.77	0.00	191.77	0.000
21	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	105.653	2.45	259.17	0.00	259.17	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon F

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0 kg/m ²)	kg	1,584.795	1.79	2,839.95	0.00	2,839.95	0.000
23	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odtiene kat.3,4	kg	1,584.795	0.43	673.54	0.00	673.54	0.000
24	585	585571120	Omietkovina G zrnó 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m ²)	kg	38.750	1.04	40.34	0.00	40.34	0.000
25	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	153.550	2.24	343.18	0.00	343.18	0.000
26	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	80.614	0.12	9.51	0.00	9.51	0.000
27	562	5628472092	Zatl'kacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	322.455	0.19	61.27	0.00	61.27	0.000
28	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	142.328	0.15	20.64	0.00	20.64	0.000
29	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	142.600	3.32	0.00	473.00	473.00	0.000
30	611	6119000300	Parapetná doska vlhkosťvzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	149.730	16.56	2,480.13	0.00	2,480.13	0.000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0.00 9,980.57 9,980.57 0.000

31	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	835.396	1.62	0.00	1,353.34	1,353.34	0.000
32	R	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m2	1,670.792	0.93	0.00	1,552.17	1,552.17	0.000
33	R	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	835.396	0.99	0.00	823.70	823.70	0.000
34	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	1,729.960	2.53	0.00	4,373.34	4,373.34	0.000
35	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	12.000	0.32	0.00	3.79	3.79	0.000
36	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	60.000	0.53	0.00	32.04	32.04	0.000
37	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	2.000	0.81	0.00	1.62	1.62	0.000
38	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	288.540	3.75	0.00	1,080.87	1,080.87	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábrežná

Objekt: Pavilon F

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	R	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy nad 4 m ² -0,015 t	M2	6.357	1.45	0.00	9.21	9.21	0.000
40	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	15.557	9.06	0.00	140.87	140.87	0.000
41	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	373.373	0.33	0.00	121.72	121.72	0.000
42	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	T	15.557	25.61	0.00	398.45	398.45	0.000
43	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	15.557	5.75	0.00	89.47	89.47	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	1,081.40	1,081.40	0.000
44	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	48.439	22.33	0.00	1,081.40	1,081.40	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							77,013.35	41,696.55	118,709.90	0.000
712 Izolácie striech							7,646.72	14,081.63	21,728.35	0.000
45	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	690.000	1.84	0.00	1,267.53	1,267.53	0.000
46	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	724.500	1.21	873.02	0.00	873.02	0.000
47	R	712410911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m2	690.000	0.14	0.00	93.84	93.84	0.000
48	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.690	962.20	663.92	0.00	663.92	0.000
49	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč, kotv. a ost. mat	m2	793.200	16.03	0.00	12,713.41	12,713.41	0.000
50	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	912.180	6.70	6,109.78	0.00	6,109.78	0.000
51	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	2.49	0.00	6.85	6.85	0.000
713 Izolácie tepelné							14,965.97	545.49	15,511.46	0.000
52	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	690.000	0.79	0.00	543.72	543.72	0.000
53	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	724.500	20.45	14,816.03	0.00	14,816.03	0.000
54	631	6314151870	Nobasil atikový klin 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	135.450	1.11	149.94	0.00	149.94	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon F

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
55	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	1.27	0.00	1.77	1.77	0.000
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	4,244.04	4,244.04	0.000
56	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	M	129.000	0.67	0.00	86.04	86.04	0.000
57	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	M	129.000	15.96	0.00	2,059.36	2,059.36	0.000
58	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	M	154.800	12.78	0.00	1,978.19	1,978.19	0.000
59	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	154.800	0.76	0.00	117.18	117.18	0.000
60	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.72	0.00	3.27	3.27	0.000
766 Konštrukcie stolárske							36,162.54	9,276.60	45,439.14	0.000
61	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	321.615	28.84	0.00	9,276.02	9,276.02	0.000
62	611	611000000	Výplne otvorov plastové - okno 5400/2100 6P+OS2	ks	23.000	1,293.57	29,752.20	0.00	29,752.20	0.000
63	611	611000005	Výplne otvorov plastové - okno 5400/2100 6S+6OS	ks	2.000	1,404.55	2,809.10	0.00	2,809.10	0.000
64	611	611001115	Výplne otvorov plastové - okno 2400 x 2100 2P+2OS	ks	1.000	635.90	635.90	0.00	635.90	0.000
65	611	611000240	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 450 x 2100	ks	11.000	93.05	1,023.57	0.00	1,023.57	0.000
66	611	611000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600 x 2100	ks	18.000	107.88	1,941.77	0.00	1,941.77	0.000
67	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.72	0.00	0.58	0.58	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1,604.26	52.67	1,656.93	0.000
68	R	767113120	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 6 do 9 m2	m2	6.357	4.80	0.00	30.50	30.50	0.000
69	R	767644120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej konštrukcie otváracích dvojkrídlových	ks	1.000	21.07	0.00	21.07	21.07	0.000
70	553	5534131020	Presklená vchodová hlin. stena s bezp. sklom 2445 x 2600 - 1300 x 2050	ks	1.000	1,604.26	1,604.26	0.00	1,604.26	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon F

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
71	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.00	0.00	1.10	1.10	0.000
776 Podlahy povlakové							11,453.01	4,942.32	16,395.33	0.000
72	R	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	540.838	0.25	0.00	136.83	136.83	0.000
73	R	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	540.838	0.48	0.00	259.60	259.60	0.000
74	283	2834110010	Soklik z PVC pre podl. povlaky	m	557.063	0.57	317.53	0.00	317.53	0.000
75	R	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	914.030	1.85	0.00	1,686.39	1,686.39	0.000
76	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	914.030	2.43	0.00	2,224.75	2,224.75	0.000
77	284	2841291700	Podlahovina z PVC	m2	941.451	11.83	11,135.48	0.00	11,135.48	0.000
78	R	776994111	Ostatné práce - zväzanie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	609.353	0.44	0.00	269.94	269.94	0.000
79	R	776996110	Ostatné práce - pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	m2	914.030	0.40	0.00	364.70	364.70	0.000
80	R	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.350	0.32	0.00	0.11	0.11	0.000
777 Podlahy syntetické							0.00	5,435.27	5,435.27	0.000
81	R	777556303	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhľadanie podkladu	m2	914.030	5.95	0.00	5,434.82	5,434.82	0.000
82	R	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.700	0.63	0.00	0.44	0.44	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	329.64	329.64	0.000
83	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	528.265	0.62	0.00	329.64	329.64	0.000
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	2,537.94	2,537.94	0.000
84	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	117.494	0.52	0.00	60.98	60.98	0.000
85	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	4,184.060	0.59	0.00	2,476.96	2,476.96	0.000
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke							5,180.86	250.96	5,431.82	0.000
86	R	786612200	Montáž zatieňovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	238.310	1.05	0.00	250.94	250.94	0.000
87	697	6971000000	Vertikálna textilná žalúzia	m2	238.310	21.74	5,180.86	0.00	5,180.86	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon F

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
88	R	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	0.150	0.14	0.00	0.02	0.02	0.000
M Práce a dodávky M							276.12	986.60	1,262.73	0.000
21-M Elektromontáže							276.12	986.60	1,262.73	0.000
89	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	4.13	0.00	496.08	496.08	0.000
90	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	126.000	0.67	84.42	0.00	84.42	0.000
91	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20.200	0.44	8.85	0.00	8.85	0.000
92	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	60.600	2.57	155.50	0.00	155.50	0.000
93	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120.000	3.38	0.00	405.12	405.12	0.000
94	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6.000	2.10	0.00	12.58	12.58	0.000
95	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6.060	0.47	2.86	0.00	2.86	0.000
96	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8.000	2.93	0.00	23.42	23.42	0.000
97	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2.020	1.54	3.12	0.00	3.12	0.000
98	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6.000	0.71	4.24	0.00	4.24	0.000
99	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2.000	7.25	0.00	14.49	14.49	0.000
100	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	4.000	0.72	2.86	0.00	2.86	0.000
101	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2.000	4.39	8.79	0.00	8.79	0.000
102	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2.000	1.50	0.00	2.99	2.99	0.000
103	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2.020	2.72	5.48	0.00	5.48	0.000
104	R	MV	Murárske výpomoci	%	13.330	0.91	0.00	12.06	12.06	0.000
105	R	PM	Podružný materiál	%	2.780	2.72	0.00	7.55	7.55	0.000
106	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13.600	0.91	0.00	12.31	12.31	0.000
OST Ostatné							0.00	0.00	0.00	0.000
107	R	HZS-001	Revízie	hod	24.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
Celkom							96,862.20	63,339.09	160,201.29	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Spojovacia chodba H

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							4,148.24	5,889.87	10,038.12	0.000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							775.24	2,269.82	3,045.07	0.000
1	R	311231488	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	14.118	146.63	0.00	2,070.09	2,070.09	0.000
2	R	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	24.000	8.32	0.00	199.73	199.73	0.000
3	593	5934079200	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2750 mm	ks	24.240	31.98	775.24	0.00	775.24	0.000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3,373.00	1,984.44	5,357.44	0.000
4	R	612473182	Vnútoraná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	62.103	9.84	0.00	610.97	610.97	0.000
5	R	622454521	Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	11.120	7.89	0.00	87.76	87.76	0.000
6	R	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr. 2 cm	m2	56.420	10.23	0.00	577.12	577.12	0.000
7	R	622491511	Príplatok zafarebné prevedenie	m2	63.424	0.22	0.00	13.76	13.76	0.000
8	R	625993020	Zateplenie doskami PSE SF hr. 3cm	M2	6.480	8.33	0.00	53.95	53.95	0.000
9	R	625994100	Zateplenie doskami PSE SF hr. 6cm	M2	9.884	9.14	0.00	90.35	90.35	0.000
10	R	625994103	Zateplenie doskami PSE SF hr. 8cm	M2	47.060	10.32	0.00	485.52	485.52	0.000
11	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	6.342	4.46	28.30	0.00	28.30	0.000
12	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6kg/m2)	kg	380.544	0.53	203.21	0.00	203.21	0.000
13	283	2837578300	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr. 30 mm	m2	6.804	1.33	9.05	0.00	9.05	0.000
14	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	10.378	15.03	155.97	0.00	155.97	0.000
15	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr. 80 mm	m2	49.413	5.04	249.09	0.00	249.09	0.000
16	283	2830443733	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 135 (5 ks/m2)	kus	38.880	12.70	493.66	0.00	493.66	0.000
17	283	2830443743	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 155 (5 ks/m2)	kus	59.412	15.61	927.54	0.00	927.54	0.000
18	283	2830443753	Hmoždinka tanier. k zatepl. sys. U 175 (5,0 ks/m2)	kus	282.360	0.57	160.95	0.00	160.95	0.000
19	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0 kg/m2)	kg	253.696	0.69	174.54	0.00	174.54	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Spojovacia chodba H

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	283	2834260010	Výstužná sieťka perlinková VT1 - 165 g (1,20m2/m2)	m2	76.109	0.91	68.88	0.00	68.88	0.000
21	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500 mm	m	60.060	0.81	48.35	0.00	48.35	0.000
22	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	12.685	2.45	31.12	0.00	31.12	0.000
23	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0 kg/m2)	kg	160.620	1.79	287.83	0.00	287.83	0.000
24	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odtiene kat.3,4	kg	160.620	0.43	68.26	0.00	68.26	0.000
25	585	585571120	Omietkovina G zrna 1,2 - 1,8 mm (5,5 - 6,0 kg/m2)	kg	49.420	1.04	51.45	0.00	51.45	0.000
26	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl.2000 mm 83 mm	m	25.946	2.24	57.99	0.00	57.99	0.000
27	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	13.621	0.12	1.61	0.00	1.61	0.000
28	562	5628472092	Zatŕkacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	54.487	0.19	10.35	0.00	10.35	0.000
29	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	27.243	0.15	3.95	0.00	3.95	0.000
30	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	19.600	3.32	0.00	65.01	65.01	0.000
31	611	6119000300	Parapetná doska vlhkovstúždná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	20.580	16.57	340.91	0.00	340.91	0.000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0.00 1,106.01 1,106.01 0.000

32	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	86.485	1.62	0.00	140.11	140.11	0.000
33	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	M2	172.970	0.84	0.00	145.47	145.47	0.000
34	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	86.485	0.92	0.00	79.31	79.31	0.000
35	R	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	74.130	1.90	0.00	141.14	141.14	0.000
36	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	40.154	2.53	0.00	101.51	101.51	0.000
37	R	968071112	Vyvesenie kovových krídiel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien okien, pl. do 1,50 m2	ks	8.000	0.39	0.00	3.11	3.11	0.000
38	R	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	m2	5.460	5.29	0.00	28.91	28.91	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Spojovacia chodba H

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	R	968072641	Vybúranie a vybratie kovových stien akýchkoľvek, okrem výkladných akejkoľvek plochy -0,025 t	m2	75.860	2.43	0.00	183.96	183.96	0.000
40	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	5.856	9.06	0.00	53.03	53.03	0.000
41	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	140.535	0.33	0.00	45.81	45.81	0.000
42	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	T	5.856	25.61	0.00	149.98	149.98	0.000
43	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	5.856	5.75	0.00	33.68	33.68	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	529.59	529.59	0.000
44	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23.722	22.33	0.00	529.59	529.59	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							3,983.39	2,091.46	6,074.85	0.000
712 Izolácie striech							349.75	76.48	426.23	0.000
45	R	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	43.243	1.38	0.00	59.72	59.72	0.000
46	628	6283228900	Pásky ťažké asfaltované Elastobitt ST 42 h	m2	49.729	5.37	267.00	0.00	267.00	0.000
47	R	712410911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých od 10 do 30 st. za studena náterom asfaltovou suspenziou	m2	86.485	0.14	0.00	11.76	11.76	0.000
48	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.086	962.22	82.75	0.00	82.75	0.000
49	R	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2.350	2.13	0.00	5.00	5.00	0.000
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	335.56	335.56	0.000
50	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	M	19.600	12.78	0.00	250.47	250.47	0.000
51	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	25.100	0.76	0.00	19.00	19.00	0.000
52	R	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	7.000	8.50	0.00	59.50	59.50	0.000
53	R	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	m	7.000	0.47	0.00	3.32	3.32	0.000
54	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	1.72	0.00	3.27	3.27	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Spojovacia chodba H

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
766 Konštrukcie stolárske							3,633.64	831.26	4,464.90	0.000
55	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	28.800	28.84	0.00	830.68	830.68	0.000
56	611	611000040	Výplne otvorov plastové - okno 2400/1500	Sk	8.000	454.21	3,633.64	0.00	3,633.64	0.000
57	R	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	0.72	0.00	0.58	0.58	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0.00	592.58	592.58	0.000
58	R	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných 0,033t	m2	75.860	7.80	0.00	591.48	591.48	0.000
59	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	1.00	0.00	1.10	1.10	0.000
784 Dokončovacie práce - maľby							0.00	114.17	114.17	0.000
60	R	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	82.830	0.52	0.00	42.99	42.99	0.000
61	R	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	120.229	0.59	0.00	71.18	71.18	0.000
787 Dokončovacie práce - zasklievanie							0.00	141.43	141.43	0.000
62	R	787100802	Vysklievanie stien a priečok, balkón. zábradlia, výťahových šachiet skla plochého nad 1 do 3 m2	m2	75.860	1.67	0.00	126.84	126.84	0.000
63	R	787101821	Vysklievanie stien, príplatok k cene za konštrukcie s hliníkovými lištami jednostrannými	m2	75.860	0.17	0.00	12.82	12.82	0.000
64	R	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1.400	1.27	0.00	1.77	1.77	0.000
M Práce a dodávky M							53.12	174.60	227.72	0.000
21-M Elektromontáže							53.12	174.60	227.72	0.000
65	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	20.000	4.13	0.00	82.68	82.68	0.000
66	156	1561515550	Drôt pozinkovaný mäkký FeZn 8,0 mm 0,4kg/m	m	21.000	0.67	14.07	0.00	14.07	0.000
67	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	3.030	0.44	1.33	0.00	1.33	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Spojovacia chodba H

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
68	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	10.100	2.57	25.92	0.00	25.92	0.000
69	R	210220105	Demontáž - zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	20.000	3.38	0.00	67.52	67.52	0.000
70	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2.000	2.10	0.00	4.19	4.19	0.000
71	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2.020	0.47	0.95	0.00	0.95	0.000
72	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2.000	2.93	0.00	5.86	5.86	0.000
73	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1.010	1.54	1.56	0.00	1.56	0.000
74	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	1.000	0.72	0.72	0.00	0.72	0.000
75	R	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	1.000	7.25	0.00	7.25	7.25	0.000
76	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	2.000	0.72	1.43	0.00	1.43	0.000
77	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	1.000	4.39	4.39	0.00	4.39	0.000
78	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1.000	1.50	0.00	1.50	1.50	0.000
79	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	1.010	2.72	2.74	0.00	2.74	0.000
80	R	MV	Murárske výpomoci	%	2.340	0.91	0.00	2.12	2.12	0.000
81	R	PM	Podružný materiál	%	0.470	2.72	0.00	1.28	1.28	0.000
82	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2.450	0.91	0.00	2.22	2.22	0.000
OST		Ostatné					0.00	0.00	0.00	0.000
83	R	HZS-001	Revízie	hod	12.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.000
Celkom							8,184.74	8,155.94	16,340.68	0.000

OBSTARANIE VYBAVENIA

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábrežná

Výdavková skupina: **633001 - Interierové vybavenie**

Objekt: Interierové vybavenie - **Pavilon C**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Ostatné I	Ostatné Interiérové vybavenie				15,239.30	0.00	15,239.30	0.000
							15,239.30	0.00	15,239.30	0.000
1	100	100 I.c.	Žiacka stolička	ks	115.000	31.97	3,676.90	0.00	3,676.90	0.000
2	101	101 I.c.	Učiteľská stolička	ks	5.000	42.72	213.58	0.00	213.58	0.000
3	102	102 I.c.	Žiacky stôl	ks	115.000	50.25	5,779.21	0.00	5,779.21	0.000
4	103	103 I.c.	Učiteľská stôl	ks	5.000	147.72	738.61	0.00	738.61	0.000
5	104	104 I.c.	Skriňa kombinovaná	ks	10.000	268.48	2,684.83	0.00	2,684.83	0.000
6	105	105 I.c.	Skriňa otvorená	ks	5.000	127.00	634.99	0.00	634.99	0.000
7	106	106 I.c.	Skriňa kombinovaná - 2	ks	5.000	274.82	1,374.09	0.00	1,374.09	0.000
8	107	107 I.c.	Polička	ks	5.000	27.42	137.10	0.00	137.10	0.000
Celkom							15,239.30	0.00	15,239.30	0.000

Objekt: Interiérové vybavenie - **Pavilon D**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Ostatné I	Ostatné Interiérové vybavenie				3,048.04	0.00	3,048.04	0.000
							3,048.04	0.00	3,048.04	0.000
1	100	100 I.c.	Žiacka stolička	ks	23.000	31.98	735.43	0.00	735.43	0.000
2	101	101 I.c.	Učiteľská stolička	ks	1.000	42.72	42.72	0.00	42.72	0.000
3	102	102 I.c.	Žiacky stôl	ks	23.000	50.26	1,155.91	0.00	1,155.91	0.000
4	103	103 I.c.	Učiteľská stôl	ks	1.000	147.73	147.73	0.00	147.73	0.000
5	104	104 I.c.	Skriňa kombinovaná - 1	ks	2.000	268.50	537.00	0.00	537.00	0.000
6	105	105 I.c.	Skriňa otvorená	ks	1.000	127.00	127.00	0.00	127.00	0.000
7	106	106 I.c.	Skriňa kombinovaná - 2	ks	1.000	274.83	274.83	0.00	274.83	0.000
8	107	107 I.c.	Polička	ks	1.000	27.42	27.42	0.00	27.42	0.000
Celkom							3,048.04	0.00	3,048.04	0.000

Pavilon C a Pavilon D

CENA CELKOM BEZ DPH (Eur)	18,287.34
20% DPH (Eur)	3,657.47
CENA CELKOM S DPH (Eur)	21,944.81

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábrežná

Výdavková skupina: **633002 - Výpočtová technika**

Objekt: IKT - **Pavilon C**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		HSV					9,612.01	0.00	9,612.01	0.000
I		IKT vybavenie					9,612.01	0.00	9,612.01	0.000
1	100	100 I.c.	Notebook s vybavením	ks	6.000	637.14	3,822.85	0.00	3,822.85	0.000
2	101	101 I.c.	Tabuľa, software, dataprojektor, bezdrôtové ozvučenie, ukazovátka	ks	2.000	2,532.56	5,065.13	0.00	5,065.13	0.000
3	102	102 I.c.	Interaktívna tabuľa: montáž a zaškolenie	ks	2.000	362.02	724.04	0.00	724.04	0.000
Celkom							9,612.01	0.00	9,612.01	0.000

Objekt: IKT - **Pavilon F**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		HSV					2,894.19	0.00	2,894.19	0.000
I		IKT vybavenie					2,894.19	0.00	2,894.19	0.000
1	100	100 I.c.	Interaktívna tabuľa pre počítačovú učebňu	ks	1.000	2,532.23	2,532.23	0.00	2,532.23	0.000
2	101	101 I.c.	Interaktívna tabuľa: montáž a zaškolenie	ks	1.000	361.96	361.96	0.00	361.96	0.000
Celkom							2,894.19	0.00	2,894.19	0.000

Pavilon C a Pavilon F

CENA CELKOM BEZ DPH (Eur)

12,506.20

20% DPH (Eur)

2,501.24

CENA CELKOM S DPH (Eur)

15,007.44

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ Nábřežná	JKSO	
Názov objektu	Pavilon B - Byt školníka	EČO	
Výdavková skupina	717002 - Rekonštrukcia a modernizácia NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		341 07100	SK 2020414275
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		Slama Richard	14.03.2011

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3,173.30	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska		0.00%	0.00			
2		Montáž	2,788.91	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava		0.00%	0.00			
3	PSV	Dodávky	7,684.45	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy		0.00%	0.00			
4		Montáž	2,612.58	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00%	0.00			
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné		0.00%	0.00			
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu			0.00			
7	ZRN (r. 1-6)		16,259.23	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0.00			
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady			0.00			

Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	16,259.23
Objednávateľ						24	DPH 20.00 % z 16,259.23	3,251.85
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	19,511.08
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0.00
						27	Kľzavá doložka	0.00
						28	Zvýhodnenie + -	0.00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B - Byt školníka

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Datum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							3,173.30	2,788.91	5,962.21	0.000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3,173.30	1,574.59	4,747.88	0.000
1	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	16.050	12.54	0.00	201.30	201.30	0.000
2	R	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	83.330	3.29	0.00	274.24	274.24	0.000
3	R	622428981	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	13.375	10.32	0.00	137.99	137.99	0.000
4	R	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	3.100	4.57	0.00	14.16	14.16	0.000
5	R	622491511	Príplatok za farebné prevedenie	m2	86.430	0.22	0.00	18.76	18.76	0.000
6	R	625993020	Zateplenie doskami PSE SF hr.3cm	m2	8.050	8.33	0.00	67.02	67.02	0.000
7	R	625994100	Zateplenie doskami PSE SF hr.6cm	m2	3.100	9.14	0.00	28.33	28.33	0.000
8	R	625994103	Zateplenie doskami PSE SF hr.8cm	m2	74.740	10.32	0.00	771.09	771.09	0.000
9	585	585571000	Penetračný náter EH - bal. 15kg (spotreba 0,10kg/m2)	kg	8.589	4.46	38.32	0.00	38.32	0.000
10	245	2456300100	Lepiaca zmes S2 (6,0kg/m2)	kg	515.340	0.53	275.19	0.00	275.19	0.000
11	283	2837578300	Doska z samoshas.polystyrén PSE SF hr. 30mm	m2	8.453	1.33	11.24	0.00	11.24	0.000
12	283	2837650040	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	3.255	15.03	48.92	0.00	48.92	0.000
13	283	2837578600	Doska z samoshas. polystyrén PSE SF hr. 80mm	m2	78.477	5.04	395.60	0.00	395.60	0.000
14	283	2830443733	Hmoždinka tanier.k zatepl. sys. U 135 (5ks/m2)	ks	40.250	12.70	511.05	0.00	511.05	0.000
15	283	2830443743	Hmoždinka tanier.k zatepl. sys. U 155 (5ks/m2)	ks	18.600	15.61	290.37	0.00	290.37	0.000
16	283	2830443753	Hmoždinka tanier.k zatepl. sys. U 175 (5ks/m2)	ks	448.440	0.57	255.61	0.00	255.61	0.000
17	245	2456301000	Armovacia zmes S1 (4,0kg/m2)	kg	343.560	0.69	236.37	0.00	236.37	0.000
18	283	2834260010	Výstužná sieťka perlinková VT1 - 165g (1,2g/m2)	m2	103.068	0.91	93.28	0.00	93.28	0.000
19	283	2834260110	Lišta rohová s text. 2500mm	m	53.500	0.81	43.07	0.00	43.07	0.000
20	245	2456301020	Základná farba HC - 4 bal.25kg (0,2kg/m2)	kg	17.178	2.45	42.14	0.00	42.14	0.000
21	585	585571030	Omietkovina AF20 (2,4-4,0kg/m2)	kg	248.370	1.79	445.08	0.00	445.08	0.000
22	585	585571920	Omietkovina AF20 - príplatok za odtiene kat. 3,4	kg	248.370	0.43	105.56	0.00	105.56	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B - Byt školníka

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Datum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
23	585	585571921	Omietkovina G zrna 1,2 - 1,8 mm (5,5-6,0kg/m ²)	kg	15.500	1.04	16.14	0.00	16.14	0.000
24	562	5628472052	Lišta soklová základ.spodná dl. 2000mm 83mm	m	14.700	2.24	32.86	0.00	32.86	0.000
25	562	5628472062	Lišta soklová spodná al - spojka	ks	7.718	0.12	0.91	0.00	0.91	0.000
26	562	5628472092	Zaťahacia skrutka s hmoždinkou 6x80	ks	30.870	0.19	5.87	0.00	5.87	0.000
27	562	5628472192	Podložka k soklov. profilu 8 mm	ks	15.435	0.15	2.24	0.00	2.24	0.000
28	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	18.600	3.32	0.00	61.70	61.70	0.000
29	611	6119000300	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	19.530	16.56	323.50	0.00	323.50	0.000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0.00

986.08

986.08

0.000

30	R	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m ²	141.340	1.62	0.00	228.97	228.97	0.000
31	R	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m ²	282.680	0.93	0.00	262.61	262.61	0.000
32	R	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m ²	141.340	0.99	0.00	139.36	139.36	0.000
33	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	44.205	2.53	0.00	111.75	111.75	0.000
34	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m ²	ks	2.000	0.32	0.00	0.63	0.63	0.000
35	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m ²	ks	8.000	0.53	0.00	4.27	4.27	0.000
36	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m ²	ks	1.000	0.81	0.00	0.81	0.81	0.000
37	R	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m ² -0,082 t	m ²	0.720	10.52	0.00	7.58	7.58	0.000
38	R	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² -0,048 t	m ²	36.855	3.75	0.00	138.06	138.06	0.000
39	R	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1.908	9.05	0.00	17.28	17.28	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B - Byt školníka

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
40	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45.780	0.33	0.00	14.92	14.92	0.000
41	R	979081131	Poplatok za uloženie na skládku	t	1.908	25.61	0.00	48.87	48.87	0.000
42	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1.908	5.75	0.00	10.97	10.97	0.000
99 Presun hmôt HSV							0.00	228.24	228.24	0.000
43	R	999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 38-48 m	t	8.227	27.74	0.00	228.24	228.24	0.000
PSV Práce a dodávky PSV							7,684.45	2,612.58	10,297.03	0.000
712 Izolácie striech							472.82	907.14	1,379.96	0.000
44	R	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochr. vrstvy	m2	44.205	1.84	0.00	81.21	81.21	0.000
45	693	6936651400	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	46.415	1.21	55.93	0.00	55.93	0.000
46	R	712510911	Údržba povlakovej krytiny striech šikmých za studena asfaltovou suspenziou	m2	44.205	0.22	0.00	9.77	9.77	0.000
47	111	1116332000	Suspenzia asfaltový SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0.044	962.19	42.34	0.00	42.34	0.000
48	R	712971901	Montáž povlakovej krytiny striech ostatné vč. kotv. a ost. mat.	m2	48.626	16.03	0.00	779.33	779.33	0.000
49	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	55.920	6.70	374.55	0.00	374.55	0.000
50	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.750	13.39	0.00	36.83	36.83	0.000
713 Izolácie tepelné							1,914.26	97.44	2,011.70	0.000
51	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	88.410	0.79	0.00	69.67	69.67	0.000
52	631	6314151500	Nobasil SPE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	92.831	20.45	1,898.39	0.00	1,898.39	0.000
53	631	6314151870	Nobasil atíkový klin 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	14.333	1.11	15.87	0.00	15.87	0.000
54	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.400	19.84	0.00	27.77	27.77	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nábřežná

Objekt: Pavilon B - Byt školníka

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Prospect s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 14. 3. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
764 Konštrukcie klampiarske							0.00	411.65	411.65	0.000
55	R	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vč. kryc. plechu do 30st. rš 500,660mm 0,00379t	m	14.330	0.67	0.00	9.56	9.56	0.000
56	R	764334255	Lemovanie z poplast plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500mm	m	14.330	9.96	0.00	142.66	142.66	0.000
57	R	764410255	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš. 330 mm	m	18.600	12.78	0.00	237.67	237.67	0.000
58	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	18.600	0.76	0.00	14.08	14.08	0.000
59	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.900	4.05	0.00	7.69	7.69	0.000
766 Konštrukcie stolárske							4,641.29	1,120.38	5,761.67	0.000
60	R	766001000	Konštrukcie stolárske a plastové	m2	37.260	28.84	0.00	1,074.65	1,074.65	0.000
61	611	611000020	Výplne otvorov plastové - okno 600/600	ks	2.000	101.25	202.50	0.00	202.50	0.000
62	611	611000010	Výplne otvorov plastové - okno 6600/2100	ks	2.000	1,749.03	3,498.06	0.00	3,498.06	0.000
63	611	6110000250	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 450x2100	ks	2.000	93.05	186.10	0.00	186.10	0.000
64	611	6110000260	Výplne otvorov plastové - medziokenná vložka 600x2100	ks	1.000	107.88	107.88	0.00	107.88	0.000
65	611	611000000	Výplne otvorov plastové - okno 5400/2100	ks	0.500	1,293.50	646.75	0.00	646.75	0.000
66	R	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.800	57.16	0.00	45.73	45.73	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							656.08	20.24	676.32	0.000
67	R	767644110	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do ocelevej konštrukcie otváracích jednokrídlových s nadsvetlíkom	ks	1.000	12.88	0.00	12.88	12.88	0.000
68	553	5534131000	Presklená vchodová hlin.stena s bezp. sklom 1000x2700-1000x2100	ks	1.000	656.08	656.08	0.00	656.08	0.000
69	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.100	6.69	0.00	7.36	7.36	0.000
783 Dokončovacie práce - nátery							0.00	55.73	55.73	0.000
70	R	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	89.310	0.62	0.00	55.73	55.73	0.000
Celkom							10,857.74	5,401.49	16,259.23	0.000